
HS Reusstal & agilitysports 29.11.09



Rangliste Jumping Medium 1


Richter:

 Roger Schwarz



Länge:

 130

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 50



Geschw.:
 
 2.60 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 110

 8373

 Wägelein Renate

 BCCS

 1

 25.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fairplay

 Sheltie

 5.01



2

 111

 7764

 Mattenberger Aline

 HS Reusstal

 1

 29.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Joy

 Mischling

 4.42



3

 108

 7228

 MASCHIETTO YVONNE

 MARCY’AGIL

 1

 31.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
AS LE 

 Berger Des 

 4.12



4

 109

 8301

 Peter Vanessa

 ATN Jolly Tatz

 1

 32.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Daggi

 Beagle

 4.05



5

 107

 8123

 Bolliger Marc

 AT Tannenhof

 1

 38.79

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Balu

 Beagle X

 3.35



6

 113

 7787

 Roth Alexandra

 ATW Fräsy Dogs

 1

 48.53

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Comanche

 Mini Aussie

 2.68



7

 112

 8729

 Fritschi Andreas

 AT SkillyDogs

 1

 30.93

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Teddy

 Mischling

 4.20



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (85.71%)

 Schnellste Zeit:

 25.93 sec



Sehr gut:

 1 (14.29%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.01 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 0 (0.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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